
Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 151 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Pelikán Zdeněk Vlastnické právo RČ: 470217/048 Ve stráni 297/2, 10200 Praha - Štěrboholy 1/1 SJM 
Pelikánová Marta Vlastnické právo RČ: 495512/190 Ve stráni 297/2, 10200 Praha - Štěrboholy 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 74/2 zahrada  27 2538 32914 239 1414.88S 2299 13794.00 1296 KN: ovocný 
sad ovocný sad  27 32914 2299 13610.08Z 239 1434.00

KN 74/3 ostatní plocha 17  2 32914 2 11.84   1182§3-zahrada KN: zahrada 
GP 

Celkem 2540 15036.80 15228.00 1296  
Celkem včetně ceny porostu  30264.80   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 2540 30264.80   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  30270.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: zahrada 239, ovocný sad 2299, ostatní plocha 2 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
Souhlasím s řešením, pokud se případně současný pozemek nachází pod stavbou ve vlastnictví státu, je vodním tokem nebo je chráněn dle zvláštních předpisů ve smyslu  
ustanovení § 3, odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, pokud se pozemek nachází pod stavbou, která není ve vlastnictví státu, 
nebo funkčně souvisí s touto stavbou včetně přístupové cesty, dále jedná-li se o oplocený pozemek, zejména zahradu, pozemek v zastavěném či zastavitelném území obce . 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Pelikán Zdeněk datum 

 

podpis 

 



Pelikánová Marta datum 

 

podpis 

 

 
 
 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.63 zastavěná plocha a nádvoří   465budova č.p. 62 (stavba pro rodinnou rekreaci) 
KN 74/1 zahrada  27 242GP 
Celkem 707 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  17 ostatní komunikace  27 zemědělský půdní fond 
st. stavební parcela       
 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena       kód cena  popis 
32914 5.92       S 6.00   
        Z 6.00   
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 211 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Tůmová Antonie Vlastnické právo RČ: 076226 Krchleby 82, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a §8 
odst. 1 zákona (zást. 

právo, věcné břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena 
Kč 

KN 92 orná půda  27 4352 35600 3499 55179.23   1621 KN: orná půda 
ostatní plocha 27  853 3548.48

Celkem 4352 58727.71 0.00 1621  
Celkem včetně ceny porostu  58727.71   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 4352 58727.71   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  58730.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 3499, ostatní plocha 853 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Tůmová Antonie datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  27 neplodná půda  27 zemědělský půdní fond 
 
   



Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2) Ceny použitých druhů pozemků (Kč/m2) 
kód cena       druh pozemku, způsob využití cena 

35600 15.77       ostatní plocha, neplodná půda 4.16 
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 305 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Česká republika Vlastnické právo IČ: 00000001-001  1/1 
Povodí Labe, státní podnik Právo hospodařit s 

majetkem státu 
IČ: 70890005 Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 390 lesní pozemek  26 1583    2C 125 308.75601V8F 125 875.00 1258§3 vodní plocha-vodní tok KN: vodní 
plocha 
RBK 1338,VN 
do 35 kV 

vodní plocha 7  35600 1458 22992.66

KN 391 lesní pozemek  26 748    2C 192 474.24601X8C 192 1670.40 1486§3 vodní plocha-vodní tok KN: vodní 
plocha 
LBC 04,RBK 
1338 

vodní plocha 7  35600 556 8768.12

Celkem 2331 32543.77 2545.40 1331  
Celkem včetně ceny porostu  35089.17   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 2331 35089.17   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  35090.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: lesní pozemek 317, vodní plocha 2014 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
Souhlasím s řešením, pokud se případně současný pozemek nachází pod stavbou ve vlastnictví státu, je vodním tokem nebo je chráněn dle zvláštních předpisů ve smyslu  
ustanovení § 3, odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, pokud se pozemek nachází pod stavbou, která není ve vlastnictví státu, 
nebo funkčně souvisí s touto stavbou včetně přístupové cesty, dále jedná-li se o oplocený pozemek, zejména zahradu, pozemek v zastavěném či zastavitelném území obce . 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  



V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Povodí Labe, státní podnik datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.243 zastavěná plocha a nádvoří   24budova na LV 475 

VB1 (jen parcela) 
KN 152/5 orná půda  27 684VB1 
KN 259/38 vodní plocha 8  751 
KN 259/39 orná půda  27 259 
KN 354/2 vodní plocha 7  1396 
KN 387 vodní plocha 7  5916 
KN 388/1 vodní plocha 7  150 
KN 388/2 vodní plocha 7  13884VB1 
KN 389 vodní plocha 7  317 
KN 392 vodní plocha 7  6032 
KN 393 vodní plocha 7  2805 
KN 394 vodní plocha 7  363 
KN 395 vodní plocha 7  1388 
KN 396 vodní plocha 7  14833 
Celkem 48802 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  8 koryto vodního toku umělé  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
   2C 2.47   35600 15.77   601V8F 7.00   
        601X8C 8.70   
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Změna číslování parcel 
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 501 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Koriťák Jan Vlastnické právo RČ: 450606/964 Na Svahu 713, 28401 Kutná Hora - Žižkov 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 85/8 orná půda  27 1841 35600 534 8421.18601X9G 974 5357.00 1267 KN: lesní 
pozemek 
VN do 35 kV 

lesní pozemek  26    2L 974 6184.90
vodní plocha 7  35600 333 5251.41

KN 87/5 orná půda  27 8875 32914 980 5801.60601X9G 175 962.50 1279 KN: orná půda 
35600 7438 117297.26S 282 1692.00

ovocný sad  27 32914 282 1669.44
lesní pozemek  26    2L 175 1111.25

Celkem 10716 145737.04 8011.50 1277  
Celkem včetně ceny porostu  153748.54   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 10716 153748.54   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  153750.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 8952, ovocný sad 282, lesní pozemek 1149, vodní plocha 333 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Koriťák Jan datum 

 

podpis 

 

 



Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
      27 zemědělský půdní fond 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
   2L 6.35   32914 5.92   601X9G 5.50   
35600 15.77       S 6.00   
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 936 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Schwarzenberg Karel Vlastnické právo RČ: 371210/092 Sýkořice 83, 27024 Sýkořice 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 83/1 orná půda  27 1468 35600 1468 23150.36   1041 RBK 1338 
KN 85/13 orná půda  27 239 35600 239 3769.03   1167 KN: lesní 

pozemek 
RBK 1338 

KN 85/14 orná půda  27 13 35600 13 205.01   1185 KN: lesní 
pozemek 

KN 87/17 orná půda  27 13 35600 13 205.01   1065  
KN 87/18 orná půda  27 60 35600 60 946.20   1141  
KN 87/19 orná půda  27 360 35600 360 5677.20   1193 VN do 35 kV 
KN 372 orná půda  27 1777 32914 15 88.80S 705 4230.00 1330 KN: ostatní 

plocha zahrada  27 32914 80 473.60Z 27 162.00
ovocný sad  27 32914 705 4173.60
trvalý travní porost  27 32914 138 816.96
vodní plocha 7  35600 20 315.40
ostatní plocha 17  32914 61 361.12

35600 22 346.94
27  736 3061.76

Celkem 3930 43590.99 4392.00 1195  
Celkem včetně ceny porostu  47982.99   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 3930 47982.99   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  47990.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 2168, zahrada 80, ovocný sad 705, trvalý travní porost 138, vodní plocha 20, ostatní plocha 819 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 



 
 
 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Schwarzenberg Karel datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.77/2 zastavěná plocha a nádvoří   1099budova na LV 792 
KN 39/2 zahrada  27 140 
KN 63/4 zahrada  27 687 
KN 126/65 orná půda  27 78VB1 
KN 126/67 orná půda  27 76VB1 
KN 126/69 orná půda  27 819VB1 
KN 207/8 lesní pozemek  26 81037VB1 
KN 211/1 lesní pozemek  26 1312 
KN 255/2 orná půda  27 482 
KN 259/31 orná půda  27 91VB1 
KN 264/20 ostatní plocha 27  349 
KN 267/1 ostatní plocha 27  273VB1 
KN 267/3 ostatní plocha 27  101VB1 
KN 284/2 orná půda  27 4926 
KN 292/1 orná půda  27 16385 
KN 300/2 lesní pozemek  26 7234 
KN 300/3 lesní pozemek  26 6681 
KN 307/3 trvalý travní porost  27 6650 
KN 307/15 orná půda  27 1383 
KN 307/17 orná půda  27 913 
KN 311 zahrada  27 360 
KN 313/6 ostatní plocha 17  246 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 315/20 orná půda  27 212VB1 
KN 315/23 orná půda  27 1355VB1 
KN 320/40 orná půda  27 1083VB1 
KN 321 ostatní plocha 17  1232 
KN 322/14 vodní plocha 7  16VB1 
KN 324/34 orná půda  27 676VB1 
KN 331/1 ostatní plocha 17  2478 
KN 331/3 ostatní plocha 17  161 
KN 334 ostatní plocha 17  225 
KN 338 orná půda  27 1331 
KN 343/8 lesní pozemek  26 594341VB1 
KN 344 lesní pozemek  26 10786 
KN 345/2 orná půda  27 773 
KN 346 ostatní plocha 17 26 1270 
KN 348 ostatní plocha 17  2726 
KN 352 orná půda  27 363 
KN 370/6 ostatní plocha 17  39VB1 
KN 371 orná půda  27 640 
KN 384/1 ostatní plocha 23  54 
KN 408 ostatní plocha 26  878 
Celkem 751961 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  17 ostatní komunikace  27 zemědělský půdní fond 
   23 manipulační plocha    
   26 jiná plocha    
   27 neplodná půda    
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2)  Ceny použitých druhů pozemků (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis  druh pozemku, způsob využití cena 
32914 5.92   35600 15.77   S 6.00    ostatní plocha, neplodná půda 4.16 
        Z 6.00      
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Změna číslování parcel 



  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Obec Krchleby Vlastnické právo IČ: 00236179 Krchleby 166, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 66/5 orná půda  27 206 30200 201 3823.02   1447VB1  
 30200 5 95.10

KN 66/17 orná půda  27 3856 30200 3764 71591.28   1410VB1  
 30200 92 1749.84

KN 78/3 orná půda  27 7 35600 7 110.39   1034VB1  
KN 85/3 orná půda  27 2187 35600 875 13798.75601X9G 874 4807.00 1182VB1 KN: lesní 

pozemek 
RBK 1338,VN 
do 35 kV 

lesní pozemek  26    2L 874 5549.90
vodní plocha 7  35600 438 6907.26

KN 85/15 orná půda  27 73 35600 73 1151.21   1163 KN: lesní 
pozemek 
RBK 1338 

KN 87/10 orná půda  27 287 35600 287 4525.99   1047  
KN 87/11 orná půda  27 550 35600 550 8673.50   1166VB1 VN do 35 kV 
KN 87/13 orná půda  27 3464 35600 3464 54627.28   1136  
KN 87/14 orná půda  27 420 35600 420 6623.40   1152  
KN 87/15 orná půda  27 583 35600 583 9193.91   1205VB1  
KN 87/16 orná půda  27 864 35600 849 13388.73601X9G 2 11.00 1107VB1 KN: orná půda 

RBK 1338 lesní pozemek  26    2L 2 12.70
ostatní plocha 27  13 54.08

KN 89/1 ostatní plocha 17  2625 35600 340 5361.80   1469 KN: orná půda 
27  2285 9505.60

KN 89/3 orná půda  27 13010 32914 17 100.64   1510VB2 KN: ostatní 
plocha 
LBC 04,RBK 

35600 112 1766.24
vodní plocha 7  35600 785 12379.45



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

ostatní plocha 17  35600 222 3500.94 1338 
27  11874 49395.84

KN 384/2 zahrada  27 665 32914 469 2776.48Z 465 2790.00 1167§3-zahrada KN: zahrada 
trvalý travní porost  27 32914 75 444.00
ostatní plocha 17  32914 121 716.32

Celkem 28797 287823.65 7608.00 1379  
Celkem včetně ceny porostu  295431.65   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 28797 295431.65   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  295440.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 11299, zahrada 469, trvalý travní porost 75, lesní pozemek 876, vodní plocha 1223, ostatní plocha 14855 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
Souhlasím s řešením, pokud se případně současný pozemek nachází pod stavbou ve vlastnictví státu, je vodním tokem nebo je chráněn dle zvláštních předpisů ve smyslu  
ustanovení § 3, odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, pokud se pozemek nachází pod stavbou, která není ve vlastnictví státu, 
nebo funkčně souvisí s touto stavbou včetně přístupové cesty, dále jedná-li se o oplocený pozemek, zejména zahradu, pozemek v zastavěném či zastavitelném území obce . 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Obec Krchleby datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.92 zastavěná plocha a nádvoří   1119budova č.p. 80 (jiná stavba) 
KN st.93/1 zastavěná plocha a nádvoří   340budova č.p. 26 (jiná stavba) 
KN st.93/2 zastavěná plocha a nádvoří 12  163 
KN st.93/3 zastavěná plocha a nádvoří 12  64 
KN st.170 zastavěná plocha a nádvoří   163budova č.p. 166 (objekt občanské vybavenosti) 

VB3 (jen parcela) 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.249 zastavěná plocha a nádvoří   28budova bez čp/če (garáž) 
KN st.255 zastavěná plocha a nádvoří   199budova bez čp/če (jiná stavba) 

VB1 (jen parcela) 
KN 3/2 lesní pozemek  26 4600 
KN 3/6 ostatní plocha 27  523 
KN 3/10 trvalý travní porost  27 8999 
KN 8/1 vodní plocha 10  2465 
KN 8/2 ostatní plocha 17  216 
KN 8/5 ostatní plocha 26  101 
KN 22/2 zahrada  27 1569VB3, VB4 
KN 22/3 ostatní plocha 27  110 
KN 39/1 zahrada  27 220 
KN 41/2 ostatní plocha 17  511 
KN 42/1 orná půda  27 3588VB1 
KN 42/2 orná půda  27 179 
KN 42/3 orná půda  27 148VB1 
KN 42/4 orná půda  27 41VB1 
KN 43/1 ostatní plocha 20  1413 
KN 43/2 ostatní plocha 20  1241VB1 
KN 45/2 zahrada  27 417 
KN 46 orná půda  27 6293 
KN 48/5 trvalý travní porost  27 11 
KN 57/12 ostatní plocha 17  427VB5 
KN 60/12 ostatní plocha 19  167 
KN 63/22 ostatní plocha 23  40 
KN 63/76 orná půda  27 4580VB1 
KN 63/97 orná půda  27 708VB1 
KN 64/5 ostatní plocha 20  1062VB2 
KN 64/12 ostatní plocha 17  2041VB4 
KN 67/17 zahrada  27 296VB4 
KN 69/1 trvalý travní porost  27 9938VB1 
KN 71/2 orná půda  27 1169 
KN 71/3 ostatní plocha 17  760 
KN 96/8 orná půda  27 3966VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 96/11 orná půda  27 7854VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 96/28 orná půda  27 1483VB1 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 96/29 orná půda  27 6249VB1 
KN 121/12 ostatní plocha 26  49VB1 
KN 126/60 orná půda  27 3666VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 126/68 orná půda  27 2169VB1 
KN 126/87 ostatní plocha 17  44VB5 
KN 141/2 ostatní plocha 17  549VB1 
KN 145/2 vodní plocha 7  230 
KN 162/1 orná půda  27 692VB1 
KN 162/2 orná půda  27 183 
KN 162/6 ostatní plocha 17  1344 
KN 162/10 orná půda  27 38257VB1 
KN 162/12 orná půda  27 134VB9 
KN 176/3 ostatní plocha 26  601VB9 
KN 179/2 orná půda  27 532 
KN 200/2 lesní pozemek  26 5452 
KN 201/3 orná půda  27 2021VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 201/4 orná půda  27 173VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 202/6 ostatní plocha 17  799 
KN 202/8 orná půda  27 755 
KN 207/1 lesní pozemek  26 338VB1 
KN 207/2 lesní pozemek  26 704VB1 
KN 207/3 lesní pozemek  26 1807VB1 
KN 207/5 lesní pozemek  26 2451VB1 
KN 207/6 lesní pozemek  26 10017VB1 
KN 207/7 lesní pozemek  26 219VB1 
KN 207/11 lesní pozemek  26 5618VB1 
KN 208 lesní pozemek  26 2237 
KN 219/3 orná půda  27 47VB1 
KN 219/4 orná půda  27 29VB1 
KN 223/1 orná půda  27 7275VB6, VB7, VB8 
KN 227/2 orná půda  27 20 
KN 227/3 orná půda  27 43 
KN 231/20 ostatní plocha 16  538 
KN 242/1 orná půda  27 306VB9 
KN 250/2 orná půda  27 38 
KN 250/3 orná půda  27 19 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 259/17 orná půda  27 14109VB1, VB6, VB7, VB8 
KN 259/28 orná půda  27 5761VB1 
KN 262 ostatní plocha 27 4 1147 
KN 270 orná půda  27 770 
KN 297/2 orná půda  27 108 
KN 320/14 ostatní plocha 17  3058 
KN 322/4 ostatní plocha 17  270 
KN 324/38 orná půda  27 3721VB1 
KN 345/1 ostatní plocha 17  3076 
KN 345/5 ostatní plocha 17  3576VB10 
KN 345/6 ostatní plocha 17  12774VB1 
KN 347 ostatní plocha 17  1273VB10 
KN 349 orná půda  27 1921 
KN 350 ostatní plocha 17  5811 
KN 351 orná půda  27 1798 
KN 353/1 ostatní plocha 17  1143VB1 
KN 353/2 ostatní plocha 17  2999VB1 
KN 353/3 ostatní plocha 17  24VB1 
KN 354/1 ostatní plocha 17  715VB4 
KN 355/1 ostatní plocha 17  5718 
KN 356 orná půda  27 2928 
KN 357 orná půda  27 1550 
KN 358 ostatní plocha 17  1618 
KN 359/1 ostatní plocha 17  4188 
KN 359/2 ostatní plocha 17  535 
KN 360 orná půda  27 2714VB2 
KN 362 ostatní plocha 17  145 
KN 364 orná půda  27 381 
KN 365/1 ostatní plocha 17  255 
KN 367 ostatní plocha 17  442 
KN 368 ostatní plocha 17  417 
KN 370/1 ostatní plocha 17  5597VB11 
KN 373/1 ostatní plocha 17  5698VB2 
KN 374/1 ostatní plocha 17  746 
KN 377 ostatní plocha 17  3694VB3, VB4 
KN 379/2 ostatní plocha 17  5693 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 380/1 ostatní plocha 17  4288VB3, VB4, VB12, VB13 
KN 380/6 ostatní plocha 19  27 
KN 380/8 ostatní plocha 19  26VB12 
KN 381 ostatní plocha 17  259 
KN 382 ostatní plocha 17  324 
KN 383/1 ostatní plocha 17  1774VB3, VB12 
KN 383/2 ostatní plocha 17 4 1556 
Celkem 279444 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  4 památkově chráněné území 
st. stavební parcela  10 vodní nádrž umělá  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
   12 společný dvůr  27 zemědělský půdní fond 
   16 silnice    
   17 ostatní komunikace    
   19 zeleň    
   20 sportoviště a rekreační plocha    
   23 manipulační plocha    
   26 jiná plocha    
   27 neplodná půda    
 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2) 

  
Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

  
Ceny použitých druhů pozemků (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis  druh pozemku, způsob využití cena 
   2L 6.35   30200 19.02   601X9G 5.50    ostatní plocha, neplodná půda 4.16 
32914 5.92   35600 15.77   Z 6.00      
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Změna číslování parcel 
VB2  Změna výměr obnovou operátu 
VB3  Zástavní právo smluvní k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 2004-1423-UV ze dne 5.5.2005, ve výši 5.463.000,--Kč.  

 
oprávnění pro Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. (IČ: 44848943), Jeruzalémská 964/4, 11000 Praha - Nové Město 
 listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.     ze dne 5.5.2005. Právní účinky vkladu práva ke dni 9.5.2005 V-1260/2005-205 

VB4  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 



 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    podle geometrického plánu č. 191-111/2008  ze dne 9.2.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.3.2010 V-
900/2010-205 

 listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí     ze dne 15.11.2010. Z-679/2011-205 
VB5  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 

oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-6016206/001-   podle geometrického plánu č. 261-2800066/2014  ze dne 8.12.2014. Právní účinky vkladu práva 

ke dni 19.12.2014 V-9428/2014-205 
VB6  Zástavní právo zákonné ve výši 268.950,- Kč 

oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-9136/2007   ze dne 1.11.2007. Z-12036/2007-205 
povinnost pro Obec Krchleby (IČ: 00236179), Krchleby 166, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-9136/2007   ze dne 1.11.2007. Z-12036/2007-205 

VB7  Předkupní právo 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-9136/2007   ze dne 1.11.2007. Z-12036/2007-205 
povinnost pro Obec Krchleby (IČ: 00236179), Krchleby 166, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-9136/2007   ze dne 1.11.2007. Z-12036/2007-205 

VB8  Omezení dispozičních práv zákaz zřizování dalších zástavních práv 
povinnost pro Obec Krchleby (IČ: 00236179), Krchleby 166, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-9136/2007   ze dne 1.11.2007. Z-12036/2007-205 

VB9  Předkupní právo 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb.  č.j.-648832/2011 /45/Von  ze dne 12.12.2011. Z-16358/2011-205 
povinnost pro Obec Krchleby (IČ: 00236179), Krchleby 166, 28601 Krchleby, okres Kutná Hora 
 listina Ohlášení vzniku předkupního práva podle zák.č.95/1999 Sb.  č.j.-648832/2011 /45/Von  ze dne 12.12.2011. Z-16358/2011-205 

VB10  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    dle geom.plánu č. 200-276/2009  ze dne 13.5.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.5.2010 V-2053/2010-205 
 listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí     ze dne 15.11.2010. Z-679/2011-205 

VB11  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    dle geom.plánu č.211-857/2010  ze dne 4.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2010 V-4707/2010-205 

VB12  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    dle geom.plánu č. 199-192/2009  ze dne 27.12.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.1.2012 V-325/2012-205 

VB13  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-6014936/002-   podle geometrického plánu č. 249-2800009/2013  ze dne 8.12.2014. Právní účinky vkladu práva 

ke dni 22.1.2015 V-480/2015-205 
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10010 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Jirák Josef Ing. Vlastnické právo RČ: 570119/1782 Klucké Chvalovice 36, 28601 Zbýšov 1/2 
ZDV Krchleby, a.s. Vlastnické právo IČ: 47048034 Krchleby 1, 28601 Krchleby 1/2 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 79/6 orná půda  27 351 32914 200 1184.00   1185VB1 KN: orná půda 
35600 24 378.48

trvalý travní porost  27 32914 86 509.12
35600 41 646.57

KN 79/7 orná půda  27 851 32914 32 189.44Z 17 102.00 1174VB1 KN: orná půda 
zahrada  27 32914 17 100.64
trvalý travní porost  27 32914 694 4108.48

35600 96 1513.92
ostatní plocha 17  32914 12 71.04

KN 80 orná půda  27 877 32914 530 3137.60S 50 300.00 1239 KN: orná půda 
35600 297 4683.69

ovocný sad  27 32914 50 296.00
KN 87/4 orná půda  27 6322 32914 1178 6973.76S 20 120.00 1186VB1 KN: orná půda 

VN do 35 kV 35600 5056 79733.12
ovocný sad  27 32914 20 118.40
trvalý travní porost  27 32914 68 402.56

KN 87/12 orná půda  27 306 35600 306 4825.62   1208VB1  
Celkem 8707 108872.44 522.00 1191  
Celkem včetně ceny porostu  109394.44   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 8707 109394.44   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  109400.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 7623, zahrada 17, ovocný sad 70, trvalý travní porost 985, ostatní plocha 12 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 



 
 
 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Jirák Josef Ing. datum 

 

podpis 

 

ZDV Krchleby, a.s. datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 71/4 orná půda  27 82 
KN 73/1 orná půda  27 10071 
KN 73/2 orná půda  27 276 
KN 96/7 orná půda  27 3549VB1 
Celkem 13978 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  17 ostatní komunikace  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
32914 5.92   35600 15.77   S 6.00   
        Z 6.00   
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Změna číslování parcel 
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10064 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Bína Petr Vlastnické právo RČ: 640423/0855 Ostrovní 1235, 29001 Poděbrady - Poděbrady III 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 85/9 lesní pozemek  26 166    2L 166 1054.10601X9G 166 913.00 1357  
KN 85/10 lesní pozemek  26 105    2L 105 666.75601X9G 105 577.50 1381  
KN 85/11 lesní pozemek  26 165    2L 165 1047.75601X9G 165 907.50 1412  
KN 87/6 orná půda  27 1335 32914 163 964.96601X9G 29 159.50 1360 KN: orná půda 

35600 819 12915.63
lesní pozemek  26    2L 29 184.15
ostatní plocha 17  35600 8 126.16

27  316 1314.56
KN 87/7 ostatní plocha 17  1399 35600 118 1860.86   1385 KN: orná půda 

27  1281 5328.96
KN 87/8 ostatní plocha 17  1339 35600 121 1908.17   1412 KN: orná půda 

27  1218 5066.88
Celkem 4509 32438.93 2557.50 1385  
Celkem včetně ceny porostu  34996.43   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 4509 34996.43   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  35000.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 982, lesní pozemek 465, ostatní plocha 3062 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 



Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Bína Petr datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  17 ostatní komunikace  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
   27 neplodná půda  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2)  Ceny použitých druhů pozemků (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis  druh pozemku, způsob využití cena 
   2L 6.35   32914 5.92   601X9G 5.50    ostatní plocha, neplodná půda 4.16 
35600 15.77              
 
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Krchleby u Čáslavi zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Krchleby zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10092 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Hájek Josef Ing. Vlastnické právo RČ: 470524/113 Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 78/1 orná půda  27 3413 35600 443 6986.11S 2970 17820.00 1103VB1, VB2, VB3 KN: orná půda 
VN do 35 kV ovocný sad  27 32914 125 740.00

35600 2845 44865.65
KN 87/9 orná půda  27 10726 35600 10726 169149.02   1101VB1, VB2, VB3, VB4 VN do 35 kV 
KN 384/9 ovocný sad  27 39 32914 39 230.88S 39 234.00 1149VB1, VB2, VB3, VB4 

§3 zahrada 
KN: zahrada 

Celkem 14178 221971.66 18054.00 1102  
Celkem včetně ceny porostu  240025.66   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 14178 240025.66   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  240030.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 11169, ovocný sad 3009 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
Souhlasím s řešením, pokud se případně současný pozemek nachází pod stavbou ve vlastnictví státu, je vodním tokem nebo je chráněn dle zvláštních předpisů ve smyslu  
ustanovení § 3, odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, pokud se pozemek nachází pod stavbou, která není ve vlastnictví státu, 
nebo funkčně souvisí s touto stavbou včetně přístupové cesty, dále jedná-li se o oplocený pozemek, zejména zahradu, pozemek v zastavěném či zastavitelném území obce . 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 



Hájek Josef Ing. datum 

 

podpis 

 

 
 
 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 63/52 orná půda  27 8575VB4, VB5, VB6, VB7 
KN 201/1 orná půda  27 76VB1, VB2, VB3, VB4 
KN 201/2 orná půda  27 104VB1, VB2, VB3, VB4 
KN 201/5 orná půda  27 253VB1, VB2, VB3, VB4 
KN 230 orná půda  27 3115VB5, VB6, VB7 
KN 259/10 orná půda  27 9930VB4, VB5, VB6, VB7 
KN 259/12 orná půda  27 7865VB4, VB8, VB9, VB10 
KN 259/15 orná půda  27 2460VB4, VB5, VB6, VB7 
KN 298/8 orná půda  27 3022VB4, VB8, VB9, VB10 
KN 303/1 orná půda  27 3572VB4, VB8, VB9, VB10 
KN 303/2 orná půda  27 1138 
KN 306/1 orná půda  27 2737 
KN 306/2 vodní plocha 7  173 
Celkem 43020 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  27 zemědělský půdní fond 
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
32914 5.92   35600 15.77   S 6.00   
 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  Zástavní právo zákonné ve výši 237 376,- Kč 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-6855/2007   ze dne 31.8.2007. Z-9815/2007-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-6855/2007   ze dne 31.8.2007. Z-9815/2007-205 

VB2  Předkupní právo 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  



 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-6855/2007   ze dne 31.8.2007. Z-9815/2007-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-6855/2007   ze dne 31.8.2007. Z-9815/2007-205 

VB3  Omezení dispozičních práv zákaz zřizování dalších zástavních práv 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-6855/2007   ze dne 31.8.2007. Z-9815/2007-205 

VB4  Změna číslování parcel 
VB5  Zástavní právo zákonné ve výši 250.836,- Kč 

oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-120/2008   ze dne 7.1.2008. Z-416/2008-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-120/2008   ze dne 7.1.2008. Z-416/2008-205 

VB6  Předkupní právo 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-120/2008   ze dne 7.1.2008. Z-416/2008-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-120/2008   ze dne 7.1.2008. Z-416/2008-205 

VB7  Omezení dispozičních práv zákaz zřizování dalších zástavních práv 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-120/2008   ze dne 7.1.2008. Z-416/2008-205 

VB8  Zástavní právo zákonné ve výši 85.704,- Kč 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-5279/2008   ze dne 28.4.2008. Z-5422/2008-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-5279/2008   ze dne 28.4.2008. Z-5422/2008-205 

VB9  Předkupní právo 
oprávnění pro Česká republika (IČ: 00000001-001),  
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-5279/2008   ze dne 28.4.2008. Z-5422/2008-205 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-5279/2008   ze dne 28.4.2008. Z-5422/2008-205 

VB10  Omezení dispozičních práv zákaz zřizování dalších zástavních práv 
povinnost pro Hájek Josef Ing. (RČ: 470524/113), Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 
 listina Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.)  č.j.-5279/2008   ze dne 28.4.2008. Z-5422/2008-205 

  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Vodranty zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Vodranty zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 305 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Česká republika Vlastnické právo IČ: 00000001-001  1/1 
Povodí Labe, státní podnik Právo hospodařit s 

majetkem státu 
IČ: 70890005 Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 237 lesní pozemek  26 2269    2C 581 1435.07601X8C 581 5054.70 1657§3 vodní plocha-vodní tok KN: vodní 
plocha 
RBK 1338 

vodní plocha 7  35600 1688 26619.76

KN 238 lesní pozemek  26 737    2C 514 1269.58601X8C 514 4471.80 1489§3 vodní plocha-vodní tok KN: vodní 
plocha 
LBC 04,RBK 
1338 

vodní plocha 7  35600 223 3516.71

Celkem 3006 32841.12 9526.50 1616  
Celkem včetně ceny porostu  42367.62   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 3006 42367.62   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  42370.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: lesní pozemek 1095, vodní plocha 1911 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
Souhlasím s řešením, pokud se případně současný pozemek nachází pod stavbou ve vlastnictví státu, je vodním tokem nebo je chráněn dle zvláštních předpisů ve smyslu  
ustanovení § 3, odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, pokud se pozemek nachází pod stavbou, která není ve vlastnictví státu, 
nebo funkčně souvisí s touto stavbou včetně přístupové cesty, dále jedná-li se o oplocený pozemek, zejména zahradu, pozemek v zastavěném či zastavitelném území obce . 
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 



 

Povodí Labe, státní podnik datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 234/2 vodní plocha 8  22 
KN 236 vodní plocha 7  5834 
Celkem 5856 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
   8 koryto vodního toku umělé    
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
   2C 2.47   35600 15.77   601X8C 8.70   
  



Označení pozemkových úprav: KoPÚ Močovice 
katastrální území: Vodranty zpracováno z dat SPI ze dne: 23. 11. 2015 
obec: Vodranty zpracovatel: GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Právní vztah Rodné číslo / IČ Adresa Podíl 
Obec Vodranty Vlastnické právo IČ: 00640085 Vodranty 25, 28601 Vodranty 1/1 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 
Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 92 orná půda  27 1790 31300 1760 25625.60   1397 KN: orná půda 
ostatní plocha 16  31300 30 436.80

KN 93 orná půda  27 3126 31200 327 5199.30   1376  
31300 1126 16394.56
32901 1673 17131.52

KN 94/3 orná půda  27 20651 32901 96 983.04601X8C 20505 178393.50 1597 KN: lesní 
pozemek 
LBC 04,RBK 
1338 

lesní pozemek  26    2C 20505 50647.35
vodní plocha 7  35600 50 788.50

KN 96 lesní pozemek  26 5248    2C 4492 11095.24601X8C 4492 39080.40 1663 KN: lesní 
pozemek 
RBK 1338 

vodní plocha 7  35600 756 11922.12

KN 229/2 orná půda  27 34 31300 34 495.04   1389  
Celkem 30849 140719.07 217473.90 1574  
Celkem včetně ceny porostu  358192.97   
Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.00000000 30849 358192.97   
Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  358200.00   
Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 5016, lesní pozemek 24997, vodní plocha 806, ostatní plocha 30 
 
Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Nebyly nalezeny žádné pozemky. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen  s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav a souhlasím s tím, že se v něm neuvádí cena dřevin rostoucích mimo les.  
 
Ocenění provedeno dle zákona č.151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění a vyhlášky Ministerstva financí č.441/2013 Sb., v platném znění.  
Pro oceňování pozemků v pozemkových úpravách se do výpočtu nezahrnují přirážky ani srážky stanovené touto vyhláškou. 
Cena porostu se, dle § 8 odst. 6 zákona 139/2002 Sb., vede odděleně u chmelnic, vinic, sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem.  
V případě, že vlastník požaduje ocenění porostu u ostatních druhů pozemků, musí svůj požadavek uvést písemně na tento formulář. 
 

Obec Vodranty datum 

 

podpis 

 

 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN st.13 zastavěná plocha a nádvoří 13  97 
KN st.25/1 zastavěná plocha a nádvoří   688budova č.p. 16 (stavba pro rodinnou rekreaci) 
KN st.37 zastavěná plocha a nádvoří   14budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.39 zastavěná plocha a nádvoří   9budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.54 pozemek na LV 973   0budova bez čp/če (jiná stavba) 
KN st.56 zastavěná plocha a nádvoří   176budova č.p. 25 (jiná stavba) 
KN st.58 zastavěná plocha a nádvoří   50budova bez čp/če (objekt občanské vybavenosti) 
KN st.68 zastavěná plocha a nádvoří   6budova na LV 10030 
KN 22/3 zahrada  27 846 
KN 38 zahrada  27 223VB1 
KN 94/1 lesní pozemek  26 41179 
KN 94/2 ostatní plocha 27  1356 
KN 94/4 ovocný sad  27 2937 
KN 95 orná půda  27 2554 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 101/4 orná půda  27 1056VB2 
KN 102/1 lesní pozemek  26 1849 
KN 102/4 lesní pozemek  26 123VB2, VB3 
KN 102/6 orná půda  27 127VB2, VB3 
KN 103/1 lesní pozemek  26 789 
KN 103/2 lesní pozemek  26 2932VB2, VB3 
KN 103/3 ostatní plocha 27  1303VB3 
KN 103/4 trvalý travní porost  27 727VB2 
KN 104/1 ostatní plocha 23  317 
KN 104/2 orná půda  27 17032 
KN 104/3 ostatní plocha 17  1165 
KN 104/6 orná půda  27 3836 
KN 104/7 ostatní plocha 17  1651 
KN 104/10 orná půda  27 13512VB3 
KN 104/15 orná půda  27 2580 
KN 104/19 lesní pozemek  26 5029VB3 
KN 105 orná půda  27 20551 
KN 112/1 orná půda  27 40261 
KN 112/4 orná půda  27 186VB2 
KN 112/5 orná půda  27 17768VB2 
KN 114/5 trvalý travní porost  27 850 
KN 115 trvalý travní porost  27 888 
KN 136/13 orná půda  27 241VB2 
KN 136/21 orná půda  27 510VB2 
KN 146 orná půda  27 9438 
KN 161 ostatní plocha 23  2302VB3 
KN 169/6 orná půda  27 1629VB2, VB3 
KN 204 orná půda  27 7258 
KN 225 ostatní plocha 17  7552 
KN 226 ostatní plocha 27  225 
KN 227 ostatní plocha 17  1353 
KN 228 orná půda  27 1165 



Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 
m2 

Poznámka 
Označení Číslo 
KN 229/1 orná půda  27 740 
KN 230/2 ostatní plocha 17  1557VB2 
KN 231/1 ostatní plocha 17  1025VB2, VB3 
KN 231/2 ostatní plocha 17  945 
KN 232 ostatní plocha 17  3848 
KN 233 ostatní plocha 17  5426VB3 
KN 234/1 ostatní plocha 17  227 
KN 234/3 ostatní plocha 17  2640 
KN 235/1 ostatní plocha 17  6098 
KN 235/3 ostatní plocha 17  1894 
KN 235/4 ostatní plocha 17  347 
KN 235/5 ostatní plocha 17  154 
KN 235/9 vodní plocha 10  234 
KN 239 ostatní plocha 16  7276 
KN 240 ostatní plocha 17  55 
Celkem 248806 
 
Vysvětlivky 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  10 vodní nádrž umělá  27 zemědělský půdní fond 
   13 zbořeniště    
   16 silnice    
   17 ostatní komunikace    
   23 manipulační plocha    
   27 neplodná půda    
 
Ceny použitých kódů BPEJ (Kč/m2)  Ceny použitých porostů (Kč/m2) 

kód cena   kód cena   kód cena  popis 
   2C 2.47   31200 15.90   601X8C 8.70   
31300 14.56   32901 10.24       
35600 15.77           
 



Úplná znění jiných právních vztahů 
VB1  Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 

oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná    dle geom.plánu 55-404/2012  ze dne 23.1.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.2.2013 V-467/2013-205 

VB2  Změna číslování parcel 
VB3  Změna výměr obnovou operátu 

 
 

  
 


